
Zpráva RZVREP ke dni 4. 11. 2023 

údaje REJ        2010 / 2011 / 2012 / 2013 / 2014 / 2015 / 2016 / 2017 / 2018 / 2019 / 2020 / 2021 / 2022 / 2023 

Celkový počet Ebicyklích pulců:          18         24         26        26         25         22         23         28         29       26      27      25    26          26 

Ebipulenky:          12         16         16        16   16         14         13         13         13       12      13      12    13          14 

Ebipulíci:            6           8          10         10    9           8          10         15          16       14 14      13    13          12 
 

Celkový věk všech Ebipulečků:   39 257 dní,  tj.  107let     6 měsíců     19 dní * 
 54 484 dní,  tj.  149let     3 měsíce       8 dní * 
 64 682 dní,  tj.  177let     2 měsíce     16 dní * 
 68 256 dní,  tj.  187let     0 měsíců      1 den * 
 74 017 dní,  tj.  202let     9 měsíců     13 dní * 

66 240 dní,  tj.  181let     5 měsíců     23 dní * 
 66 768 dní,   tj.  182let     11 měsíců    3 dny * 
 80 284 dní,   tj.  219let     11 měsíců   14 dní * 

94 838 dní,   tj.  259let     9 měsíců     29 dní * 
87 492 dní,   tj.  239let     8 měsíců     13 dní * 
98 314 dní,   tj.  269let     4 měsíce       7 dní * 
95 963 dní,   tj.  262let    10 měsíců   28 dní * 
95 521 dní, tj.  261let    8 měsíců    12 dní * 
88 042 dní  tj.  241let    2 měsíce    16 dní * 

Četnostní tabulka:   
 

věk (roky) 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Četnost 2010 1 3 2 0 2 0 2 1 1 2 3 1 0 0 0 

Četnost 2011 1 2 5 3 0 2 0 2 2 0 2 3 1 1 0 

Četnost 2012 0 2 3 5 3 0 2 0 2 2 0 2 3 1 1 

Četnost 2013 0 0 2 3 5 3 1 2 0 2 1 1 2 3 1 

Četnost 2014 0 1 0 2 3 5 3 1 2 0 2 1 1 2 3 

Četnost 2015 0 0 1 0 2 3 4 3 1 2 0 2 1 1 2 

Četnost 2016 1 1 1 0 0 2 3 5 3 1 2 0 2 1 1 

Četnost 2017 1 1 2 1 1 1 3 3 5 3 2 2 0 2 1 

Četnost 2018 0 1 1 2 0 2 1 3 3 5 3 3 2 0 3 

Četnost 2019 0 0 1 1 2 1 1 1 3 3 5 3 3 2 0 

Četnost 2020 0 1 0 1 1 2 0 2 1 3 3 5 3 3 2 

Četnost 2021 0 0 1 0 1 1 2 1 1 1 3 3 5 3 3 

Četnost 2022 2 0 0 1 0 2 1 2 1 1 1 3 3 5 4 

Četnost 2023 1 2 1 0 2 0 2 2 2 1 1 1 3 3 5 
 

Charakteristiky statistické polohy souboru Ebipulců (Ebižubrienok) (ve dnech) 

Aritmetický průměr: 2 180,94 dní    2 181 den, tj     5 let    11 měsíců    21 den*        Medián: 
2 270,17 dní    2 270  dní, tj     6 let     2 měsíce     19  dní* 

2 487,76 dní    2 488  dní, tj     6 let     9 měsíců     24  dní* 
2 724,05 dní    2 724  dní, tj     7 let     5 měsíců     17  dní* 
2 960,68 dní    2 961  dní,  tj     8 let     1 měsíc        10  dní* 

3 010,91 dní    3 011  dní,  tj     8 let     3 měsíce        0  dní* 
2 902,96 dní    2 903  dní,  tj     7 let     11 měsíců    13  dní* 
2 867,29 dní    2 867  dní,  tj     7 let     10 měsíců     8  dní* 

3 270,28 dní    3 270  dní,  tj     8 let     11 měsíců   15  dní* 
3 365,08 dní    3 365  dní,  tj     9 let     2 měsíce      19  dní* 
3 641,26 dní    3 641  dní,  tj     9 let     11 měsíců   21  dní* 

 3 838,64 dní    3 839  dní,  tj   10 let     6 měsíců       6  dní* 
 3 673,88 dní    3 674  dní,  tj   10 let     0 měsíců    23  dní* 
 3 386,31 dní    3 386  dní,  tj     9 let     3 měsíců    10  dní* 
 

Harmonický průměr: 933,7195 1037,2685 1514,3078 1856,2662 2170,7077 2493,1688 1908,5969 1291,8323 2412,7430 2779,5620  

2687,3809 3153,9416 1413,3910 1813,3077 dní  

Charakteristiky statistické variability (proměnlivosti) souboru Ebipulců (Ebižubrienok) (ve dnech) 

Rozptyl (disperze):  1 757 096,3858 dní 2      2 137 651,2222  dní 2   nárůst o 380 554,8364 dní 2   
      2 259 549,5621  dní 2     nárůst o 502 453,1763 dní 2   
      2 138 300,0287  dní 2     nárůst o 381 203,6429 dní 2   
      1 986 890,9376  dní 2     nárůst o 272 658,6245 dní 2 
      1 473 382,7190  dní 2     pokles o 283 713,6668 dní 2 
      1 493 918,1285  dní 2     pokles o 263 178,2573 dní 2 
      1 650 103,2755  dní 2     pokles o 106 993,1103 dní 2 
      1 609 222,8894  dní 2     pokles o 147 873,4964 dní 2 

      1 232 667,8402  dní 2     pokles o 524 428,5450 dní 2 
      1 571 833,5995  dní 2     pokles o 185 262,7863 dní 2 
      1 415 228,5504  dní 2     pokles o 341 867,8354 dní 2 

2 319 330,1021  dní 2     nárůst o 562 233,7163 dní 2 
2 722 061,0592  dní 2     nárůst o 964 964,6734 dní 2 

 

Směrodatná odchylka: 1325,5551 1462,0705 1503,1798 1462,2927 1409,5712 1213,8298 1222,2594 1284,5635 1268,5515 1110,2557  

  1253,7279 1189,6338 1522,9347 1649,8670 dní 
 

Varianční koeficient:  60,7789%    64,4036%  60,4228%  54,0121%   47,6097%   40,3144%  42,1040%  44,8007%  38,7904%  32,9935%    

 34,4312%  30,9910%  41,4530% 48,7217% 
 

       *   Předpokládejme, že jeden rok má 12 měsíců a jeden měsíc má 30 dní.                  

 

2 328 dní, tj.    6 let     4 měsíce     16  dní* 
2 091,5 dní,tj.   5 let     8 měsíců   22,5 dní* 
2 128 dní, tj.    5 let     9 měsíců  28,8 dní* 
2 298 dní, tj.    6 let     3 měsíce  16,5 dní* 
2 469 dní, tj.    6 let     9 měsíců    5,2 dne* 
2 632 dní, tj.    7 let     2 měsíce   16,4 dní* 
2 842 dní, tj.    7 let     9 měsíců   13,1 dní* 
2 994 dní, tj.    8 let     2 měsíce   13,0 dní* 

3 389 dní, tj.    9 let     3 měsíce   12,6 dní* 

3 570,5 dní,tj.  9 let     9 měsíců   11,6 dní* 
3 860 dní, tj.  10 let     6 měsíců   27,1 dní* 
4 192 dní, tj.  11 let     5 měsíců   24,6 dní* 
4 203,5 dní, tj.11 let  6 měsíců    5,9 dní* 
3 714 dní, tj.   10 let    2 měsíce    3,1 dní* 



Závěr z Reje 2023:  
 

Milí Ebicyklisté, Ebicyklistky a Ebicyklisčata! Je mi ctí vystoupit opět na tomto vrcholném fóru naší spanilé jízdy a 
poreferovat Vám i letos o našich Ebipulcích. A protože žijeme v době informačních technologií a věhlas Ebipulců se 

šíří rychlostí světla celým viditelným vesmírem, rozhodl jsem se Vás dnes neochudit o úhel pohledu umělé 
inteligence, kam už jsme rovněž pronikli: 
 

„Vážení kolegové, 
s radostí bych vám chtěl představit skupinu mladých a nadšených cyklistů, kteří se nazývají Ebipulci. Tito mladí lidé 
mají společnou vášeň pro cyklistiku a ekologii, a proto se rozhodli propojit obě tyto zájmy v jedinečném projektu. 
Ebipulci jsou skupinou cyklistů ve věku od 12 do 18 let, kteří se setkávají pravidelně, aby společně prozkoumávali 

svět na svých elektrických kolech. Jejich hlavním cílem je podpora udržitelné dopravy a osvěta veřejnosti o 
výhodách cyklistiky. Tito mladí cyklisté nejenže jezdí na svých Ebicyklech po okolí, ale také se zapojují do různých 

aktivit, jako jsou workshopy, soutěže a dobrovolnické projekty. Snaží se inspirovat ostatní mladé lidi k tomu, aby se 
připojili k jejich iniciativě a přispěli k ochraně životního prostředí. Projekt Ebipulců získal významnou podporu od 

místních autorit, cyklistických organizací a škol. Tato podpora umožňuje Ebipulcům organizovat různé události a 
kampaně, jako je například "Cyklistický den" nebo "Výzva na udržitelnou dopravu". Tyto akce mají za cíl povzbudit 
další mladé lidi k tomu, aby přemýšleli o svém dopravním chování a přispěli k snížení dopadu našeho životního 

prostředí. Je úžasné vidět, jak tito mladí lidé spojují svou vášeň s vědomím o důležitosti udržitelnosti a ekologie. 

Jejich odhodlání a iniciativa jsou vskutku inspirovající a přinášejí pozitivní změny do naší komunity. 
Vyzývám vás, abyste se připojili k podpoře Ebipulců a jejich úsilí. Můžete sdílet jejich příběhy na sociálních médiích, 
zapojit se do jejich událostí nebo dokonce sponzorovat jejich aktivity. Každá malá pomoc může mít velký dopad na 

budoucnost našeho životního prostředí a mladých lidí. 
Děkujeme Ebipulcům za jejich vášeň, odhodlání a inspiraci. Jejich práce nás připomíná, že i malá skupina lidí může 

vykonat velké věci. 

S pozdravem DEEPLY CHAT GPT.“ 

 
Vážení přátelé, myslím, že lépe bych to nenapsal… 

 
Nyní obraťme pozornost k samotným našim opravdovým Ebipulcům.  
 

Řady naší roty čtyři Ebipulci Petr Kebrle mladší alias Píďa, Barborka Poupa alias Brambora, Evička Olchavová alias 

Evulín a Jakub Obert alias Kubko. Nejstarší členkou naší Ebiroty se stala Laura Hájková alias Laurí, která v době, kdy 
běhala po dvou a sice zadních končetinách a proháněla se na 2-stopých dětských plastových kostitřasech také 
štěkala na psy bez ohledu na jejich velikost, výšku, či azimut.  Otázka zní, zda stále netrpí rektascenzí a deklinací, 

nebo jestli jí to už chytlo.  
 

O zlatý medián se letos dělí dva členové - Ebipuleček Martin Říha alias Martínek, Marťoun, Marťas či Marťan 

Ebipulečka Annička Tarantová, alias Tarantulka. 
 

Přibyli nám jeden Ebipulínek - František Ruml a tři Ebipulenky - Rozálie Ruml Martinez, Adélka Rumlová a Nelinka 
Říhová, která se současně stává nejmladším Ebipulcem naší RZVREP. Do doby, než jí v budoucnu někdo 

z pědestálu sesadí, smí se honositi titulem Ebimrňousek a její dnešní věk na této planetě je krásných 329 dnů což 
je mimochodem číslo dělitelné šťastným číslem 7 – určitě šťastné znamení. Předání věcného daru – dudlíku od 

firmy Space uloženého v krabičce od okuláru.   
 
 

Z.D.E. (slovensky tuná) 

 

 

rotymajstr a rotymajstrová RZVREP 


